
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe  

w gminie Pogorzela  

 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XXIV/143/2013 Rady Miejskiej  

w Pogorzeli z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe w krajowym lub 

międzynarodowym współzawodnictwie sportowym zarządzam się, co następuje: 

 

§1. Przyznaję nagrody za osiągnięte wyniki sportowe następującym zawodnikom 

w wysokościach: 

1) Augustyniak-Kierczak Witold - 500,00 zł  

2) Linkiewicz Miłosz   - 800,00 zł 

3) Maciejczyk Antoni    - 800,00 zł 

4) Nowak Antoni    - 500,00 zł 

5) Pierścionek Tymoteusz  - 800,00 zł 

6) Roszczak Czesław   - 800,00 zł 

7) Walkowiak Jonasz   - 800,00 zł 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia  

Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe  

w gminie Pogorzela  

 

 

Przyjęte zarządzenie pozwoli wesprzeć rozwój sportu na terenie gminy Pogorzela. 

Przyznane nagrody i wyróżnienia sportowe wpłyną na większą motywację do uprawiania 

sportu przez zawodników i osiągania sukcesów sportowych promujących gminę Pogorzela. 

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 


